UNIVERSITET! | PRISHTINES “HASAN PRISHTINA"

UNIVERSITETI I PRISHTINES FAKULTETI | INXHINIERISE MEKANIKE
| Pranuar me: //Z oJ- zaZ,S'

Fakulteti i Inxhinierisé Mekanike

Nj.org. | Numér Shtojca Viera
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Rezultatet e provimit pranues

Viti akademik: 2025/2026
Afati: Afati plotésues pranues bagelor 2025/26
Departamenti/Dega: Programi Komunikacion dhe transport
Drejtimi: Programi Komunikacion dhe transport
Statusi: I rregulit
Vendi shkollimit: Kosové
{: Té pranuar
L # Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té& maturés Pikét né provim pranues Totali
|1 100061 30 86 100 95.8 ]
| 2 100099 30 66 100 89.8 ]
3 100024 30 55 90 82.5 _l
4 100022 22 62 80 72.6
5 100053 24 65 60 67.5
6 100025 28 125 50 66.75
7 100102 24 59 60 65.7
8 100001 28 72 40 65.6
9 100035 28 45 60 65.5
10 100042 30 65 40 65.5
11 100038 30 43 50 62.9 ‘{
12 100104 20 61 60 62.3 ]
13 100066 24 61 50 62.3
14 100007 24 42 60 60.6
15 100027 18 48 70 . 60.4
16 100043 30 45 40 59.5
17 100052 20 48 60 i 58.4
18 100044 28 46 40 57.8 ]
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19 00067 | 2 - a0 Y D 54 ]
20 100041 20 45 50 53.5
21 100107 20 53 40 51.9
22 100056 18 46 50 51.8
23 100073 19.5 0 40 47.5
24 100057 18 41 40 46.3
25 100047 12 45 40 41.5
Te pa pranuar
# Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues Totali
1 100077 26 164 30 62.6
2 100037 30 48 0 44.4
3 100103 20 155 0 43.25
4 100055 20 151 0 42.65
5 100105 20 109 0 36.35
6 100088 14 89 0 27.35
KOMISIONI i
Kryetar Prof. asoc. Xhevahir Bajrami Ao 75, | Prof.Mirlind Brugi
Anétar Prof. ass. Gézim Hoxha _(%W
Anétar Prof. ass. Drilon Meha P o ——
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Komunitete pakicé

Rezultatet e provimit pranues
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FAKULTETI I INXHINIERISE MEKANIKE

PRISHTINE
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Numér Shtojca Viera

23

ree| — | —

Viti akademik: 2025/2026
Afati: Afati plotésues pranues bagelor 2025/26
Departamenti/Dega: [Programi Komunikacion dhe transport
Drejtimi: Programi Komunikacion dhe transport
Statusi: I rregullt
Vendi shkollimit: Kosové
Té pranuar
Numri i dosjes Suksesi Pikét né provim té maturés Pikét né provim pranues Totali
100063 30 49 40 60.7
=
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